第２４回通常総会招集公告
2025 年 6 月吉日

会 員 各 位

金沢市芳斉２－１５－１８

北陸労働金庫
理事長  嚨  政光

第２４回通常総会を下記のとおり開催致しますので、ご通知申し上げます｡

記

１．日 時  ２０２５年６月２５日（水）午後１時３０分より

２．場 所  金沢市昭和町２０番１号

       石川県立音楽堂 邦楽ホール

３．通常総会議案

第１号議案 ２０２４年度(第７１期)剰余金処分案承認の件

第２号議案 ２０２５年度(第７２期)事業計画承認の件

第３号議案 所在不明会員の除名の件

第４号議案 役員選任の件

第５号議案 役員退任慰労金の件

以 上